
Číslo objednávky:

OBJEDNÁVKA Datum: 2. 5. 2022

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou ZNAKOM s. r. o.
Žižkova 227/1 Zengrova 4
591 01 Žďár nad Sázavou 615 00 Brno
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ: 26264641

1. Specifikace zboží/služeb:
Tímto u Vás objednáváme návrh, inženýring a realizaci souboru dopravního značení vč. prvků
bezpečnostních opatření při pořádání tradiční Žďárské pouti dle ujednání a cenové nabídky, která
je přílohou této objednávky.

2. Termín a místo dodání:
Dle jednotlivých etap v rozsahu od 2. 5. 2022 do 16. 5. 2022 vč. v místě realizace.

3. Cena (vč. DPH): do 90.000,- Kč.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, vvše penále apod.): možné další požadavky, které nebylo možné
dopředu předvídat budou operativně řešeny a bude na ně vystavena dodatečně nová
objednávka.

Potvrzuji přijetí objednávky:
Ve Žďáru nad Sázavou
n .o C onoo V
Dne. 2. 5. 2022 dne . ‘1.05-. ......
Podpis * Zengrova 4 615 o/Brno © ,

Podpis dodavatele. |?:26 26 46 41VdIČ:&Z26264641telVfax:
602 71 jjprcft www.znakom.cz /

Vedoucí odboru komunálních služeb
\ doplnitjméno, příjmení, funkci


